
UCHWAŁA NR XXI.136.2020 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Miłoradz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i art. 8 ust. 2, art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936 i 2437 oraz z 2020 r. poz. 268) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Wójta Gminy Miłoradz: 

a) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4700 zł, 

b) dodatek funkcyjny w wysokości 1900 zł, 

c) dodatek specjalny w wysokości 40% od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

2. Wójtowi Gminy Miłoradz przysługuje dodatek stażowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr II.14.2018 z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
Wójta Gminy Miłoradz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

Przewodniczący Rady: Tomasz Żuchowski

Id: D8D0036A-4D3F-4DA5-BA7E-6C058D0AEA50. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wynagrodzenia wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz ich zastępców określa się na podstawie
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników
samorządowych, które obowiązuje od 1 lipca 2018 r.

Zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych Wójt jest
pracownikiem samorządowym, zatrudnionym na podstawie wyboru. Art. 8 ust. 2 powołanej ustawy
stanowi, że do wyłącznej kompetencji rady gminy należy ustalenie wynagrodzenia wójta. Zatem rada gminy
ustala wysokość wynagrodzenia wójta przyjmując za podstawę rozporządzenie Rady Ministrów z dnia
15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych określające szczegółowe stawki
wynagrodzeń.

Dotychczasowe wynagrodzenie miesięczne dla Wójta Gminy Miłoradz wynosiło:

1. wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4700,00 zł,

2. dodatek funkcyjny w wysokości 1800,00 zł,

3. dodatek specjalny w wysokości 30% od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego,

Ponadto Wójtowi Gminy Miłoradz przysługuje dodatek stażowy.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

  

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

Id: D8D0036A-4D3F-4DA5-BA7E-6C058D0AEA50. Podpisany Strona 1




